> o
%77%/47& % e j&//’(///?ﬁ
'%{’71/7}(7(& a{ e%/ézr/m

(22 0
DO ttes e//}zﬁ?////?//?/'n
Decreto Sindacale n. 7 del 29.12.2023

Oggetto: Incarico Ufficio Staff del Sindaco. Periodo dal 01.01.2024 al 31.12.2024
IL SINDACO

Visti gli articoli 50 e 90 del d.Igs n. 267/2000 e succ. mod. e int.;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con deliberazione della Giunta
Comunale n. 180 del 25.10.2011 e succ. mod. e int. al cui articolo 10 ad oggetto: “Uffici di staff alle dirette
dipendenze del Sindaco e della Giunta” prevede:
1. Ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. n. 267/2000 possono essere costituiti uffici posti alle dirette dipendenze
del Sindaco e della Giunta per I’esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo loro attribuite dalla
legge, costituiti da dipendenti del Comune di Positano ovvero da collaboratori assunti con contratto a
tempo determinato, i quali, se dipendenti da una Pubblica Amministrazione, sono collocati in aspettativa
senza assegni.
2. I collaboratori di cui al comma 1 sono scelti direttamente dal Sindaco.
3. Gli uffici di cui al presente articolo possono solo ed esclusivamente collaborare con gli organi politici.

Visto I’articolo 9, comma 28, primo e quinto periodo, del decreto-legge 31.05.2010, n. 78, convertito, con
modificazioni, dalla legge 30.07.2010, n. 122 e successive modificazioni ed integrazioni;

Considerato opportuno continuare a garantire 1’esercizio delle attivita dell’ufficio staff nel rispetto della citata
normativa;

Ritenuto pertanto di dover provvedere all’individuazione di un collaboratore con orario di lavoro a tempo pieno
e determinato e quindi per complessive 36 ore settimanali, - Area degli Istruttori - posizione economica iniziale,
nella persona della signora D’Urso Angelica, gia individuata, per tale incarico, fino al 31.12.2023;

Vista, altresi, la deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 08.05.2023, poi trasfusa nella deliberazione
della Giunta Comunale n. 97 del 29.06.2023 di approvazione del PIAO 2023-2025, concernente la
programmazione del fabbisogno del personale a tempo determinato, con la quale si ¢ provveduto a prevedere il
relativo fabbisogno con riferimento all’annualita 2024;

DECRETA

1) Di individuare ed assegnare all’Ufficio di Staff del Sindaco, per il periodo dal 01.01.2024 al 31.12.2024,
la signora D’Urso Angelica, nata a Vico Equense (NA), il 18.07.1985, con contratto di lavoro a tempo
determinato e con orario di lavoro a tempo pieno per complessive 36 ore settimanali - Area degli
[struttori - posizione economica iniziale;

2) Di dare atto che:

¢ la suddetta collaboratrice esterna ¢ inquadrata nell’Area degli Istruttori con posizione economica iniziale
ed assegnata all’Ufficio di Staff del Sindaco con i servizi di cui all’allegato 1 del regolamento comunale
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e con conferma delle mansioni di cui al decreto n. 5 del
30.12.2022;

e detto incarico decorre dall’01.01.2024 e avra termine il 31.12.2024, salvo revoca con atto scritto e
motivato in relazione a mutamenti normativi, organizzativi o in conseguenza di specifico accertamento
di risultati negativi;

e detto incarico potra essere prorogato e/o confermato;

sicr7 - Ditono - Vo g}.//ézmm; 777 — Gk  flvall SO0LIEI0650 - Drtite FUY cvr252540653

22200201, ﬁ()}?z(/we/n}(?kﬁﬂ. az. o

e————1 —




Borre s P
Crreeeree b %ﬂﬂ'//‘wm
L@:);w)z/xd % g(j—(/&//;}/x
C, %
5%2 %/IMM&/M

e per lo svolgimento delle mansioni legate al presente incarico, ¢ dovuto il compenso previsto dal vigente
contratto collettivo di lavoro del comparto Enti Locali per la posizione economica iniziale dell’Area
degli Istruttori;

3) Di comunicare il presente atto alla signora D’Urso Angelica al fine della sottoscrizione del medesimo
anche per accettazione contrattuale;

4) Di dare atto che la spesa complessiva derivante dal predetto incarico (periodo 01.01.2024 —31.12.2024)
ammontante ad euro 34.130,00 trova copertura sul bilancio di previsione finanziario triennio 2023-2025
(annualita 2024) ai seguenti capitoli: euro 24.460,00 - cap. 20 - miss.01 - pr.01 - tit.] — macro 01 — p.d.c.
IV liv. 1.01.01.01, per retribuzioni fisse e continuative ed accessorie, assegni nucleo familiari se dovuti;
euro 7.530,00 - cap. 25 - miss.01 - pr.01 - tit.1 — macro 01 — p.d.c. IV liv. 1.01.02.01, per contributi
previdenziali e assistenziali a carico dell’Ente (Cpdel, Inadel-Tfr e Inps-Disoccupazione) ed euro
2.140,00 - cap. 90 - miss.01 - pr.01 - tit.1 —macro 02 — p.d.c. IV liv. 1.02.01.01, per IRAP.

DISPONE

che copia del presente atto sia trasmesso al servizio personale e all’area economico-finanziaria che
provvedera alla relativa liquidazione mediante predisposizione delle buste paga mensili.

SINDA
. Giusepp Glﬁél

4 i

Positano, 1i 29 dicembre 2023

Do

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE (impegno)
Si attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa nei termini sopra indicati.

Positano, 1i 29 dicembre 2023
IL RESPONSA

BILE DX

Per ricevuta ed accettazione:
1i 29.12.2023
sig.ra Angelica D’Urso

N

) o2 & w . e
sicrr — Dostiono - Vi (f;u/émm 777 — Codlow  flowale 50025630650 - Tintita T 0252540655

2eretizes, corzz ./ Jetezzec. . of




